
4.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2019.gada 18.decembra 

Sēdes Nr.18, lēmums Nr.38 

Saistošajiem noteikumiem Nr.41/2019 
(Grozīts ar MND 29.04.2020. 

saistošiem noteikumiem Nr. 9/2020 

Grozīts ar MND 30.06.2020. 

saistošiem noteikumiem Nr. 12/2020 

Grozīts ar MND 30.09.2020. 

saistošiem noteikumiem Nr. 20/2020)  

Grozīts ar MND 22.12.2020. 

saistošiem noteikumiem Nr. 26/2020) 

 

 

Mārupes pašvaldības investīciju plāns 2020.gadā 

1.tabula 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbildīgā 

iestāde vai 

struktūrvie

nība  

Citi finanšu 

avoti 

Pārejošais 

finansējums 

no 

2019.gada  

EUR 

Priekšlikumi 

grozījumiem 

2020.g. 

septembris 

Priekšliku

mi 

grozījumie

m 2020.g. 

jūnijs 

Investīciju 

priekšliku

mi 

2020.gadā 

EUR 

Rezultatīvie rādītāji 2020.gadā 1.prioritāte 2.prioritāte 

VTP1 – Sabiedriski aktīvs iedzīvotājs 

RV1 IZGLĪTĪBA 

1 

Paaugstināt pirmsskolas 

izglītības pakalpojumu 

pieejamību 

ID, PĪP 

VK aizņēmums 

- 4 608 000 EUR 

(2020.g. - 1 300 

240.55 EUR, 

2021.g. - 3 307 

759.45 EUR) 

0 2 143 389 2 143 389 2 110 908 

Būvniecība - 11 960 756.06 (2020. gadā 3 374 

969.61 EUR PB -2 074 729.07 EUR,  VK - 1 300 

240.55 EUR, 2021. gadā 8 585 786.44 EUR PB 5 

278 026.99EUR, VK 3 307 759.45 EUR) 

Būvuzraudzība - 30 250 (2020. gadā 19662.50, 

2021. gadā 10587.50) 

Autoruzraudzība - 25 410 (2020. gadā 16516.50, 

2021. gadā 8893.50) 

Elektrības pieslēguma izveidošana, kopā: 32 481 

EUR 

Projektēšana: 2734 EUR 

Būvdarbi: 29 747 EUR 

2 110 908 0 



2 

Paaugstināt pamata un 

vidējās izglītības 

pieejamību 

ID, PĪP 

 VK 

aizņēmums:  

MVĢ  - 294 622 

EUR 

Mpmsk - 90 % - 

8 909 421 EUR 

1 851 490 2 340 022 2 357 035 2 498 716 

Ģimnāzija: 

siltināšana 834 900 EUR (685 371 EUR), 

Būvuzraudzība 15 000 EUR (11132 EUR) 

Vidusskolas projekta pabeigšana 346 696 EUR 

(Inventārs - 205 978 mācību līdzekļi - 7000 (7036 

EUR) datortehnika - 113 721 (106 943 EUR), 

programmatūras licence 8000 (6 642 EUR), 

pamatlīdzekļi 11 997 (12 064 EUR ) PB 

finansējums 52 073,78 EUR.  55 246 EUR 

Ģimnāzijas zaļās klases un vecās katlu mājas 

koncepta projekta izstrāde (20 000 EUR) 15 000 

EUR (15 000 EUR + 5 000 EUR) zaļās klases 

konteinerim 

Kopā no budžeta: 921 974 EUR (763 577 EUR) 

771 749 EUR 

Mārupes pmsk: 

Mēbeles, IT, kopā: 637 226 EUR 

Būvniecība  9 800 363 (10 % - 890 942 EUR, 90% 

VK - 8 909 421 EUR) 

Autoruzraudzība 16573.62 

Būvuzraudzība 22 000 EUR (20 566 EUR) 

Kopā:  1 566 742 EUR (1 565 308 EUR) 

Jaunmārupes pamatskola: 
projektēšana 18 150 EUR, pārcelts uz 1.prioritāti 

(līgums 2965 EUR) 

Skultes sākumskolas piebūve: 
ēka bez iekārtām (projektēšana un būvniecība) ~ 2 

000 000 EUR (2020.g. - 10 000 EUR, 2021.g. - 1 

550 000 EUR) 

Būvuzraudzība 2021.g. - 15 000 EUR 

Ekspertīze 2021.g. - 18 000 EUR 

Kopā: 10 000 EUR - 1.prioritāte; (netiks 

realizēts) 

473 000 EUR - 2.prioritāte 

2 498 716 491 150 



4 

Attīstīt profesionālās 

ievirzes izglītības 

pieejamību un 

daudzveidību 

ID, PĪP, 

MMMS 
  123 715 127 085 120 085 123 715 

1) Pabeigt MMMS projektēšana RV1.1.6/1  

Līgums 1/4-2/126-2019 uz 2020.gadu atlikusī 

līguma summa 105564,48 

2) Ekspertīze 18150 (14520 EUR vidējā 

iepirkumā iesniegtā līgumcena) Papildus 7000 

atkārtotai ekspertīzei. 

Būvuzraudzība - 30250 (2021.) 

autoruzraudzības 21780 (2021.) 

būvniecība 4 500 000  (2021.)  (provizoriskā 

summa 6 707 747.94 precīza summa būs zināma 

novembra beigās) 

123 715 0 

6 

Nodrošināt kvalitatīvu 

izglītības vidi un 

materiāltehnisko bāzi 

pirmsskolas, vispārējās 

un interešu izglītības 

īstenošanai 

ID,II   7000 83 966 83 966 83 966 

PII''Lienīte''1) rotaļu laukuma seguma 

uzstādīšana un rotaļu atribūtu uztādīšana Amatas 

ielā 2 (30 000 Eur, t.sk. projekts)2) PII ''Lienīte'' 

pabeigt saimniecības konteinera uzstādīšanu (7000 

Eur), 3) Interaktīvās tāfeles uzstādīšana 3000 

EUR, kopā 40000Mārupes 

pmskFzikas/dabazinību kabinetu aprīkošana ar 

mācību līdzekļiem- 7000 EUR, māc.līdzekļi zēnu 

mājt.(atslēdznieka instrumentu kompl., vītņu 

griešanas kompl., utt)- 3366 EUR, 3D printeris 2 

gab. 600 EUR.    Kopā- 10 966 EURMūzikas un 

mākslas skola: bērnu mežrags 1700,  akordeons 

3000, kokle 700, 2 datori VPM 1400, kontrabass 

1800. Kopā 8 600 EURSkultes sākumskola: 2 

interaktīvās tāfeles  – 4900 EURJaunmārupes 

pamatskola: 1) Autostāvvietas pārbūves projekta 

izstrāde 7000 EUR2) Skolēnu autobusa gaidīšanas 

nojumes 4 nojumes 10 500 EUR un laukums 2000 

EURKopā: 19 500 EUR 

83 966 0 

RV2 SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA 

7 

Sporta un aktīvās 

atpūtas infrastruktūras 

būvju būvniecība 

PĪP, PA, SC   0 198 077 200 000 200 000 

1) VeloTrase Tīrainē (Projektēšana un būvniecība) 

- 200 000 EUR (Būvdarbi - 189 365 EUR, 

paskaidrojuma raksts 5445 EUR, autoruzraudzība 3 

267 EUR) 

2) Publiskās slidotavas noma 120 000 EUR ( 40 

000 EUR - 2020.g., 80 000 EUR - 2021.g.) 

2.prioritāte 

200 000 40 000 



R4.

6 

Veselības veicināšanas 

un veselīga dzīvesveida 

pasākumu īstenošana 

  

priekšfinansēju

ms ES 

projektam 29 

450 EUR 

364 29 450 29 450 29 450 

 Projekta "Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Mārupes novadā" īstenošana 

37264 EUR (ESF un valsts finansējums), no tiem: 

Veselības veicināšanas pasākumu īstenošana 

01.2020. - 04.2020. (projekta 1.kārta): 18568 EUR 

Veselības veicināšanas pasākumu īstenošana 

08.2020. - 12.2020. (projekta 2.kārta): 18696 EUR 

Priekšfinansējums projekta īstenošanai:  29 450 

EUR  

29 450 0 

8 

Sporta un aktīvās 

atpūtas objektu 

materiāltehniskās bāzes 

un sporta objektu 

nodrošinājums 

SC   0 16 940 16 361 16 361 

Mārupes sporta centrs: 

Apskaņošanas sistēmas iegāde un uzstādīšana 

Mārupes stadionā. 16 361 EUR, līgums noslēgts 

par 16 940 EUR 

16 361 0 

RV3 KULTŪRA 

9 
Kultūras infrastruktūras 

būvju būvniecība 
PĪP, KN   0 0 0 10 000 

 

Metu konkurss dabas koncertzālei Bieriņos (10 000 

EUR)(PROJEKTS NETIKS REALIZĒTS ) 

10 000 0 

RV4 VESELĪBAS APRŪPE UN SOCIĀLIE PAKALPOJUMI 

10 
Deinstitucionalizācijas 

pasākumu ieviešana 
SD  

priekšfinansēju

ms 22 410 EUR 
22 410 22 410 22 410 22 410 

Deinstitucionalizācijas projekta īstenošanai, 

priekšfinansējums 22 410 EUR 
22 410 0 

11 

Sociālā dienesta un 

dienas centru sniegto 

pakalpojumu telpu 

pieejamības 

paplašināšana 

PĪP, SD   0 0 0 0 

 

Tīraine - Sabiedriskā centra būvniecība (doktorāts, 

bibliotēka, dienas centrs) 

1.kārta -(904032.58 )  

2. kārta (7438136.70) 

Būvuzraudzība - 33550.00 

Autoruzraudzības - 20279.00 

Kopā: 8 395 999 EUR 

2.prioritāte 

0 8 395 999 

VTP2: Augstu dzīves kvalitāti veicinoša infrastruktūras attīstība 

RV5 DROŠA VIDE 

13 

Infrastruktūra 

sabiedriskās kārtības 

uzlabošanai 

PP, PA   0 30 000 30 000 30 000 
videonovērošanas sistēmas uzlabošana, 

iegādājoties un uzstādot papildus PTZ kameras 
30 000 0 

RV6 PIEEJAMĪBA UN MOBILITĀTE 



14 

Ieviesta ielu un ceļu 

izbūves un pārbūves 

programma 

PĪP 

VK aizņēmums 

1 221 825 EUR 

(2020.g. - 1 099 

643 EUR, 

2021.g. - 122 

182 EUR) 

197 726 650 996 655 391 747 726 Saskaņā ar ielu un ceļu programmu 747 726 1 877 155 

15 
Ierīkots ielu un ceļu 

apgaismojums 
PĪP 

VK aizņēmums 

63 675 EUR 

(2020.g. - 57 

308 EUR, 

2021.g. - 6 367 

EUR) 

0 71030 48 905 16 500 

1) Gājēju celiņš no stadiona līdz Apšu ielai, 19 500 

EUR - 1.prioritāte (līgums cena 18443 EUR)2) 4 

ielu apgaismojuma projektēšana (8000 EUR) + 

būvniecība (4000 EUR), ielu apgaismojums 

saskaņā ar ielu un ceļu programmu (17 405 EUR), 

kopā: 29 405 EUR3) Grozījumi papildus - 

apgaismojuma projektēšana un izbūve BMX un 

velotrasei 

16 500 128 300 

16 

Ierīkota un pilnveidota 

sabiedriskā transporta 

pieturvietu 

infrastruktūra 

PĪP   31 624 56 624 56 624 56 624 

1) Aprīkot ar izgaismotiem reklāmas un afišu 

stendiem - 10 000 

2) Autobusu pieturu platformu projektēšana novadā 

- 15 000 (ar paskaidrojuma rakstu) 

3) Autobusu pieturvietu nojumes (atlikusī summa 

2020.g. - 31 624 EUR) 

56 624 0 

RV7 INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS NODROŠINĀJUMS 

17 

Ūdensvadu izbūve 

Jaunmārupes, Vētras un 

Mārupes ciemos 

MKP 

2 600 000 EUR 

galvojums 

ūdensapgādes 

tīkliem, 

0 0 0 0 
Izbūvēti ūdensapgādes tīkli, domes galvojums 2 

600 000 EUR 
0 0 

18 

Projekta 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupe, IV kārta" 

ieviešana 

MKP 

2 828 698 EUR 

līdzfinansējums 

projektam 

(aizņēmums 

valsts kasē) 

0 0 0 0 
Uzsākta projekta realizācija (pašvaldības atlikušais 

līdzfinansējums 2 828 598 EUR) 
0 0 



19 

Kanalizācijas 

pieslēgumu 

nodrošināšana 

mājsaimniecībām 

PĪP, PA, 

MKP 

Dabas resursu 

nodoklis  
60 000 157 455 157 455 110 000 

6. kārtas pieslēgumu izbūve - pārejošais 

finansējums 2020.g. -  60 000 EUR., faktiski 34 

355 EUR 7. kārta izsludināta, noslēgta, uzsākta 

trīspusējo  līgumu slēgšana. 8.kārta izsludināta 

2020.g. rudenī, kopā 80 000 EUR (50 000 EUR, 

faktiski nepārsniegs  33 100 EUR marta 

konkursam - 2020.g./ 30 000 EUR oktobra konk. - 

2021.g.). 8.kārta tiks  izsludināta KF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība Mārupē, 4.kārta' 

pieslēgumu realizācijai. (2020/2021.gada atbalsta 

pasākumiem 1 200 000 EUR, no tiem 900 000 

aizņēmumi VK), PB 300 000 EUR, no tiem 90 

000 EUR 2020.g., 210 000 EUR 2021.g.. 

Kopā 2020.g.: 200 000 EUR 

110 000 0 

RV8 VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA 



21 

Izveidotas un 

labiekārtotas publiskās 

rekreācijas teritorijas 

novadā 

PĪP   96 498 1 196 498 1 250 965 1 269 154 

1) Mazcenu alejas 33/ 3 atkritumu konteineru 

laukuma un papildus stāvvietu izbūve. 

Projektēšana un būvniecība , tai skaitā 

būvuzraudzība- 35 000 EUR  

2) Jaunmārupes dabas parks: 

2. kārta Būvdarbi - 1 085 115 EUR Būvuzraudzība 

- 20 000 (8089 EUR) autoruzraudzība - 2541 

Kopā: 1 107 656 EUR (1.prioritāte) 1 095 745 

EUR (faktiskā izpilde  1 065 697 EUR)  
4. kārta Būvniecība 250 000 būvuzraudzība 15 000 

Autoruzraudzība 3 500, 2.prioritāte 

3) Švarcenieku parks Būvdarbi 100 000 

būvuzraudzība 10 000 autoruzraudzība 2 000. 

Kopā: 112 000 EUR, 2.prioritāte 
4) Skultes parks: projekta pārdalīšana kārtās  5 

000 stāvlaukums un saimniecības laukums  

Būvdarbi - 30 000 Būvuzraudzība - 10 000 

autoruzraudzība - 2 000 Gājēju takas izbūve 

savienojumam ar ciemu  Būvdarbi 30 000 

būvuzraudzība 10 000 autoruzraudzība 2 000, 

Kopā: 89 000 EUR 2.prioritāte 
5)Jaunmārupes ūdenstilpnes pludmales 

sakārtošana - 30 000(DARBU KOPĒJĀS 

IZMAKSAS 22 305 EUR ) 

6) Švarcenieku parka apstādījumi 15 000 EUR un 

Jaunmārupes parka apstādījumi 34 500 EUR 

(pārejošais finansējums 49 500 EUR) 45 357 EUR 

(līguma summa pēc grozījumiem 43607 EUR) 

7) Liepkalnu ielas labiekārtošana, 2.kārta 

pārejošais finansējums (būvniecība - 35243 EUR; 

būvuzraudzība 1755 EUR) 36 998 EUR (izmaksāts 

29889) 

8) Segliņu ielas rotaļu laukuma pabeigšana 

(2019.g. - 2000 EUR, 2020.g. - 10 000 EUR) Darbi 

izdarīti 2019.g. -0 EUR 

9) Priekšdarbi projekta "Atpūtas vietas 

labiekārtošana Mārasciemā" ar ELFLA 

līdzfinansējumu īstenošanai 2021.gadā. 

Būvprojekta izstrāde 7865 EUR 

1 269 154 469 500 



22 

Materiāltehniskās bāzes 

nodrošināšana 

jaunradīto publisko 

rekreācijas teritoriju 

apsaimniekošanai 

PĪP   0 17 500 17 500 17 500 

1) Karogu rāmju izgatavošana - 11 000 

2.prioritāte2) Tālskatis - 10 500 2.prioritāte3) 

ūdens ņemšanas vieta Rožu ielā -2 5004) Gaismas 

dekori eglēm - 15 0005) Pergoles izgatavošana un 

uzstādīšana Jaunmārupes pludmalē 12 000 

2.prioritāte6) Pavasara dīķa aku grodu apdare - 12 

000 2.prioritāte7) Kastaņu ielas tilts ar 

apgaismojumu - 80 000Projekta aktualizācija 7 

000būvuzraudzība un autoruzraudzības - 5000 

2.prioritāte8) Švarcenieku parka tilts ar 

apgaismojumu  80 000Projekta aktualizācija 7 

000būvuzraudzība un autoruzraudzības - 

5000Kopā: 92 000 EUR (2.prioritāte) 

17 500 130 500 

23 
Veikta kapu 

paplašināšana 
    0   26 040 27 000 

Servitūtu ceļa izbūve Mārupes kapsētas teritorijā - 

15 000 (t.sk. 2000 EUR paskaidrojuma raksta 

izstrāde) 

Mazcenu kapsētas iekšējo ceļu izbūve - 12 000 

(t.sk. 2000 EUR paskaidrojuma raksta 

izstrāde)(abu kapu ceļu iepirkuma līguma summa ir 

24040 EUR) 

Divu jaunu ūdens ņemšanas vietu izveidošana 

kapsētās - 2000 2.prioritāte(jāpārceļ uz prioritāti 

Nr. 1 ) 
Solu uzstādīšana Mārupes kapsētās -2300 

2.prioritāte 

27 000 4 300 

24 

Degradēto teritoriju 

sakopšana un 

revitalizācija 

PĪP   0   20 000 0 

 

 RV2.2.30.2 Tīraines dārzi-20 000 pārcelts uz 

1.prioritāti 

0 20 000 

VTP3 Ekonomiskās aktivitātes veicināšana un vietas potenciāla izmantošana 

RV9 UZŅĒMĒJDARBĪBA 



25 

Veicināta 

uzņēmējdarbības 

uzsākšana jaunajiem 

uzņēmējiem un 

jaunajām māmiņām. 

Biznesa uzsākšana 

jaunajiem uzņēmējiem - 

Granta programma 

PA   2000 31 200 31 200 23 200 

1) Grantu programmas "(ie)dvesma" konkurss 

jaunajiem, topošajiem uzņēmējiem sadarbībā ar 

SEB banka un kaimiņu pašvaldībām. 10 000 grants 

(8000 jaunajam 2020.gada un 2000 pārejošais 

2021.g.) + 1200 (reprezentācijas materiāli un 

aktivitātes), kopā = 9 200 

10 000 EUR Grantu ideju konkursa uzvarētājam 

2019.gadā (pārējošais finansējums) 

2) Biznesa ideju konkurss "Mammu bizness 

Mārupē". 12 000 gants (maksimālais viena projekta 

realizācijai pieejamais finansējums ir 3000)  

Kopā 31 200 EUR 

23 200 0 

RV10 ZĪMOLVEDĪBA UN VIETAS MARKETINGS 

27 

Veicināta Mārupes 

novada atpazīstamība un 

zīmola stiprināšana 

PA, PĪP   0 5 000 5 000 9 000 

1) Izsludināts ideju konkurss, izveidotas skices 

''Mārupes novada robežzīmes un vietu zīmes''. 2 

500 (ideju konkursa uzvarētāju apbalvošana) 

2.prioritāte 
2) Izstrādāts novada talismana tērps, skices 

izveidošana (liels, pilna auguma kostīms). 5 000 

(skices izveidošana un tērpa izgatavošana) 

3) Filmas veidošana - ģimenes piedzīvojumi 

Mārupē - "Ģimene, Spēks, Vērtība". 4 000 

(filmēšana, montāža), ĀS dēļ netiks realizēts. 

9 000 2 500 

28 

Paaugstināta Mārupes 

novada uzņēmumu 

atpazīstamība un 

nodrošināti augsti 

kvalitātes standarti - 

kvalitātes sistēmas 

ieviešana  

PA 

  

0 5775 5 775 10 000 

Pasākumi saskaņā ar zīmolvedības un 

komunikāciju plānu, 10 000 EUR (Gala nodevums 

zīmolvedības plānam 5775 EUR) 

Zaļā dzīvesveida zīmola izstrādes uzsākšana 

10 000 0 

29 

Iedzīvotājiem un 

uzņēmējiem nodrošināta 

informācijas pieejamība 

un komunikācijas 

kvalitāte 

PA   0 1 200 10 000 10 000 

1) Afišu stendu uzstādīšana Mārupes novada 

teritorijā. 10 000, izmantoti 1200 EUR, pārējie 

stendi tiks risināti nākamajā gadā kopā ar jaunā 

novada identitāti 

2) Led ekrānu iegāde un uztādīšana. 10 000 

2.prioritāte 

10 000 10 000 

RV11 TŪRISMS 



30 

Novada tūrisma 

informācijas centra un 

publiskas tirdzniecības 

vietas izveidošana 

Bebru ielā 10  

PA, PĪP 

LAD 

finansējums 35 

000 EUR ēkai 

un 13 500 EUR 

labiekārtojuma

m 

158 826 35 695 164 220 158 826 

1)Projekts "Tirdzniecības vietas izveidošana 

Bebru ielā 10, Mārupē" - 100000 (no tiem 35 000 

LAD finansējums), saskaņā ar kontroltāmi kopā: 

217 736 EUR (2020.gadā 152 415 EUR, 2021.g. - 

65 321 EUR)Būvuzraudzība 7 260 

EURAutoruzraudzība 968 EURPriekšfinansējums 

28 000 EUR unPašvaldības finansējums 131 338 

EUR , kopā 2020.g. PB 159 338 EUR    

Iepirkums izsludināts atkārtoti, 2020.g. 

nepieciešams tikai projektēšanai 20 000 EUR       
2) ēkas aprīkojums un pielāgošana  - 5000 EUR 

(2021.g.)3) Projekts "Tirdzniecības vietai Mārupē, 

Bebru ielā 10 tuvējās teritorijas labiekārtošana" - 

31 000 EUR (no tiem 13 500 LAD finansējums, 

pilnā apjomā paredz 

priekšfinansējumu)Būvuzraudzība 3 630 

EURAutoruzraudzība 968 EUR:Kopā 

priekšfinansējums: 35 598 EUR   

(2021.g.)Iepirkums izsludināts atkārtoti, 

2020.g. nepieciešams tikai projektēšanai 10 000 

EUR       4) Bebru ielas 10 vides objekts - 

informatīvais stends, 10 000 EUR (2021.g.)5) 

Atlikušais maksājums - Būvprojekts 5695 EUR 

(PĀREJOŠAIS NO 2019.) (kopējā līgumsumma ir 

8133.62, iemaksāts avanss 2440.09, līgumssods 

10% 813.36 ) kopā: 35 695 EUR  

158 826 0 

31 

Rekreācijas 

infrastruktūras 

izveidošana SIA “Rīgas 

Meži” īpašumā esošajā 

Medema purva daļā 

(taka, skatu tornis, 

informācijas stendi, 

atpūtas vietas) 

PA, PĪP   0 0 0 4 000 

1) Līguma noslēgšana ar SIA "Rīgas meži" 

2) Projekta izstrādes uzsākšana teritorijas 

labiekārtošanai: taka/ laipa, skatu tornis, izglītojoši 

stendi par dabas vērtībām, atpūtas vietas (20% no 

20 000 EUR), tiek veikti LIFE projekta 

sagatavošanas darbi un šis tiks realizēts nākamajā 

gadā, pēc projekta apstiprināšanas 

4 000 0 

32 

Labiekārtota atpūtas 

vieta SIA “Rīgas Meži” 

īpašumā pie piemiņas 

vietas “Baltais Krusts” 

Skultes ciemā 

(informācijas stends, 

soliņš, u.c.) 

PA, PĪP   0 6 000 6 000 6000 

1)papildus norāžu izvietošana uz meža ceļa ar 

norādi uz objektu - 3000 

2) informatīvais stends par objektu - 3000 

6 000 0 



35 

Atpūtas infrastruktūras 

pilnveidošana pie LR 

karavīru piemiņas 

vietām blakus golfa 

laukumam “Viesturi”, 

sadarbībā ar SIA “Rīgas 

Meži”, pilnveidojot 

dabas un vēstures 

izziņas maršrutu 

(labiekārtot pāreju pāri 

Dzilnupei, izveidojot 

laipu vai tiltiņu, u.c. ) 

PA, PĪP   0 3 000 3 000 3 000 
tiltiņa par Dzilnupi izgatavošana un uzstādīšana - 

3000 
3 000 0 

36 
Novada muzeja izveide 

Švarcenieku muižā  
PA 

LAD 

finansējums 45 

000 Eur   

52 000 52 923 52 923 52 000 

1) vēstures materiālu izpēte un saglabāšana - 2000 

(1350 EUR) 

2) ēkas remonts un pielāgošana muzeja vajadzībām 

(LEADER projekts) - 50000 (46 973 EUR) (t.sk. 45 

000 EUR (41 856 EUR) LAD finansējums, tiek 

paredzēts kā priekšfinansējums pilnā apmērā) 

Veikts Švarcenieku muižas kreisā spārna remonts, 

telpās izvietoti eksponāti ar muzejisko vērtību, 

izveidota digitālā siena, noorganizēta telpu svinīgā 

atvēršana, noorganizēta POP-UP muzeja nakts 

Švarceniekos (iesildīšanās 2021. gada Muzeju 

naktij).  

3) Mobilo izstāžu stendu iegāde un druka 

(Švarcenieku atklāšanas izstāde), 2600 EUR 

4) Pastāvīgās Švarcenieku vēstures ekspozīcijas 

izveide (druka, maketēšana, uzstādīšana - 

pakalpojums līgums), 2000 EUR 

52 000 0 

39 

Aviācijas tehnikas 

muzeja saglabāšana 

Mārupes novadā, 

sadarbībā ar 

starptautisko lidostu 

“Rīga” 

PA   0 39 000 0 0 

Trīs pušu (Lidostas , pašvaldības un privātā) 

sadarbības institūcijas izveidošana muzeja darbības 

sākšanai - 39000 EUR (biedru nauda) 2.prioritāte 

Pārcelt uz 1.prioritāti. 

0 39 000 

40 

Vienota stila tūrisma 

norādes autobraucējiem 

(ceļazīmes uz lielajiem 

tūrisma objektiem valsts 

autoceļu malā) un 

kājāmgājējiem (vietējās 

norādes uz novada 

objektiem, kā stadions, 

PA, PĪP   0 4500 4500 4500 
Ceļa norāžu (Nr.706) izvietošana uz Valsts 

nozīmes ceļiem uz tūrisma objektiem - 4500 
4 500 0 



parks, sporta laukums, 

u.c.) 

41 

Atjaunot esošos un 

uzstādīti jaunus 

izgaismotus āra tūrisma 

informācijas stendus 

(Skultes ciems, Tīraines 

ciems, u.c.). 

PA, PĪP   0 42 1500 1 500 
Švarcenieku muižas stenda ENG versija - 1500 

(apmaksāts 42 EUR) 
1500 0 

42 

Dalība starptautiskos un 

vietējos tūrisma 

projektos 

PA   9 500 9 500 9 500 9500 

1)Cult CreaTE projekta dalības maksa 2020.gadā - 

95002)Dalība projekta "Apkārt Rīgai" tūrismu 

veicinošās aktivitātēs  

9 500 0 

VTP4 Efektīva un uz sadarbību vērsta pārvalde 

RV12 PAŠVALDĪBAS PĀRVALDE 

43 

Teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu 

izstrāde 

PA   14 377 14 377 14 377 14 377 

1) pārejošās investīcijas - uzsākta Teritorijas 

plānojuma grozījumu piemērošana (saņemta 

VARAM vēstule par atļauju piemērot); 

2) pārejošās investīcijas - apstiprināta Mārupes 

novada 2020.-2026.gadam attīstības programma, 

t.sk. Vides pārskats; 

3803.03 (Līgums par TPG izstrādi Nr.13-2/1118-

2017); 

7577.62 (Līgums par AP izstrādi Nr.1/4-2/57-

2019); 

2994.75 (Līgums par AP SIVN izstrādi Nr.1/4-

2/325-2019) 

14 377 0 

44 

Pašvaldības funkciju 

īstenošanai 

nepieciešamās zemes un 

būvju iegāde, noma vai 

atsavināšana 

PA, PĪP   0 40 844 40 844 40 844 
Iegādātas zemes un būves pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai 
40 844 0 



45 

Energopārvaldes 

risinājumu ieviešana 

novadā 

PA, PĪP   14 000 7 000 14 000 14 000 

Izsludināt konkursu par pašvaldības atbalstu 

daudzdzīvokļu ēku siltināšanai (2 daudzdzīvokļu 

ēku atbalstam  7000 x2) Pārejošais finansējums jo 

konkurss izsludināts no 19.novembra līdz 

19.decembrim. Konkursā pieteicās viena māja, 

atkārtots konkurss šogad nav paredzēts. 

14 000 0 

46 

Dalība starptautiskajos 

pārrobežu sadarbības 

projektos 

PA 

Ziemeļvalstu 

mobilitātes 

projekts, 

jāparedz 

priekšfinansēju

ms pilnā apmērā 

ERASMUS 

Mārupes pmsk. 

Projekts, 

jāparedz 

priekšfinansēju

ms 

65880 61380 61380 65 880 

1) Apstiprinātā Ziemeļvalstu mobilitātes projekta 

realizācija (4773) un dalībai ZMP programmas 

jaunajā kārtā, iesniegts pieteikums projektā 

(4500), netiks realizēts Kopā: 9273 EUR 4773 

EUR 

2) ERASMUS+ projekts "Īpašais laiks īpašiem 

bērniem" Nr.2019 - 1-LV01-KA101-060155, PII 

Zeltrīti (16407 EUR), Mārupes pamatskolas PII 

(4778 EUR), Skultes sākumskolas PII 5895 EUR). 

Kopā: 2020.g. - 27 080 EUR 

3) ERASMUS+ projekts "Communication is an 

Art" Nr. 2019-1-PL01-KA229_064922_6, 

Jaunmārupes pamatskola. Kopējās projekta 

izmaksas 30 101 EUR, 2019.gadā - 2 059 

2020.gadā - 22 578 2021.gadā - 5 464 

4) ERASMUS+ projekts "Full Steam Ahead" Nr. 

2019-1-IE01_KA229_051560_4, PII Zeltrīti. 

Projekta finansējums 17 527 EUR, 2019.gadā -

2745, 2020.gadā - 6949, 2021.gadā - 7833 ES 

finansējums 

65 880 0 

47 
Jauniešu mājas 

izveidošana 
ID, PĪP, AN 

LEADER 

finansējums 

2021gadā 

Jauniešu mājas 

būvniecībai (45 

000 EUR) un 

Dreimaņu ielas 

sporta laukuma 

labiekārtošanai 

(13 500 EUR) 

0 22000 22000 0 

Veikta būvprojekta izstrāde Jauniešu mājas 

izveidošanai (1.kārta) un Dreimaņu sporta 

laukuma labiekārtošanai (2.kārta), 22 000 EUR 

0   

48 

Jauniešu iesaiste 

izglītībā, nodarbinātībā 

un citos preventīvajos 

bezdarba samazināšanas 

pasākumos 

ID, PA   0 0 0 0 
Projekts Proti un dari tiks noslēgts 1.ceturksnī. 

Rīcība turpmāk netiks īstenota 
0 0 



49 

Jaunatnes politikas 

plāna izstrāde un 

jauniešu domes darbības 

nodrošināšana 

ID 

Projekts, viss 

finansējums - 

valsts budžets 

3358 EUR, 

priekšfinansēju

ms nav 

nepieciešams 

0 150 822 150 822 150 822 

1) Projekts “Mārupes novada Jaunatnes politikas 

stratēģijas izveide” 

Izstrādāts un apstiprināts Mārupes novada 

Jaunatnes politikas plāns 2020. - 2025.gadam. VB 

3480 EUR (3358 EUR - 2020.g., no tā 1678 - 

personāls, 300 - biroja preces, 300 - sabiedrības 

informēšana, 1000 - pakalpojumi, 80 - inventārs) 

2020 gadam 1304 EUR; 

2) Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai: 

MVĢ  68 830 EUR; MPSK 16 510 EUR, JPSK 24 

950 EUR; 

3) Projets "Skolas soma" 39 228 EUR.                                                                          

150 822 0 

RV13 VIEDĀ PILSĒTVIDE 

50 
Viedās infrastruktūras 

ierīkošana novadā 
PĪP, PA   0 64 945 35 000 25 000 

Energoaudits novada mērogā (saistībā ar energo 

plāna un energo pārvaldības sistēmas realizāciju): 

1) Viedais apgaismojums (10 000 EUR, inventārs 

un programmatūra) 

2) Siltummezglu siltumenerģijas vadības un 

monitoringa sistēmas ieviešana (13 000 EUR) 

(realizēts uz 11 200), papildus 10 000 no Segliņu 

ielas labiek., lai realizētu pārējām ēkām.  Kopā: 

23 000 EUR (līguma cena 12065 EUR) 
3) CO2 monitoringa ieviešana, 2 000 EUR (tiks 

iegādāts inventārs - plāksnītes 880 EUR) 

kā arī izmantoto apgaismes līdzekļu nomaiņas 

plāna sastādīšana. Iedzīvotāju aptaujas par 

nelegālajām izgāstuvēm, atkritumu 

apsaimniekošanu, notekūdeņu nelegālu 

novadīšanu gruntī utt. 

4) Ielu apgaismojuma attīstība Lilijas ielā un 

Pededzes ielā (led un C-Node ) 42 000 EUR 

25 000 0 

51 
ĢIS risinājumu 

ieviešana 
PA, PĪP   0 6940 7848 7848 

ArcGIS pašvaldību interaktīvais ĢIS risinājums – 

Enterprise (6505 EUR)(līgums par risinājumu uz 3 

gadiem) - ĢIS nākamais līmenis ar plašu lietotāju 

skaitu.  Vienam cilvēkam ArcGIS Pro (ArcGIS 

Desktop) 3 (trīs) dienu apmācības: 750,00 EUR + 

PVN. 1 Envirotech konsultāciju diena - 360 

+PVN.Apmācības 908 EUR (EKK 2235 -1) notiks 

nākamajā gadā. 

7848 0 

RV14 SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBA 



52 

Projektu konkursa 

"Mārupe - mūsu mājas" 

jaunu iniciatīvu 

realizēšana 

PA   40 000 33 783 38 685 40 000 

Noorganizēts projektu konkurss "Mārupe - mūsu 

mājas". Apgūts viss projektu īstenošanai 

paredzētais finansējums. 

Apstiprinātais finansējums (biedrībām, 

nodibinājumiem) 37 485 EUR, 1200 EUR 

nepieciešams paskaidrojuma rakstu sagatavošanai 

un reģistrēšanai BIS (projektētāja pakalpojumi) 

publiski labiekārtotām būvēm. 

Kopā: 38 685 EUR 

4 901 EUR tiks ieviesti nākamgad, saistībā ar 

Māliņu ielas projekta realizāciju arī no pašvaldības 

1200 EUR - paskaidrojuma rakstiem projektēšanai 

2497 EUR (3262-2) 

30 086 EUR (3262-1) 

40 000 0 

RV15 PRIVĀTĀS LĪDZDALĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI 

54 Izbūvēts peldbaseins PA, PĪP   0 0 0 0 
Atbalsts privātā investora piesaistei, neparedzot 

pašvaldības finansējumu 
0 0 

56 

Ielu un ceļu 

pārbūve novadā 

ar sadarbības 

partneriem 

P133 

krust

ojum

a 

pārbū

ve 

PĪP, PA   0 0 0 0 Iekļauts ielu un  ceļu programmā 0 0 

 

 

 
 


